cis , secunda Elizabcth. Ibidem Sanctimonialis III Clironici Camerac ubi Baldericus de Italie»

facta est Adelogia soror Willelmi Ducis. Conradi itinere agens sic tradit : Quosdam Lnn-

(b) Hactenus asservatur in Bibliotheca S Be- gobardorurn Episcopos, partibus Odonis favenles, etc.

nigni Divion. ubi et habetur aller Sacramento- (d) Id est Odone H, cujus mortis dies in

rum Codex, Henrico, ut putat Mabillonius
,

Necrologio S. Pétri Carnut. notatur XVII K.al.

Imperatori oblatus à Bcrnone. Decemb.
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Salins

XIV

A Princeps Gallicte Campanise à Gozzelone («) Lotharingorum Duce pugnâ vic-

tus, fugiensque à quodain milite occiditur. Ex novo Cod. ejusd. Raginaldtis Co-

rnes, Giiillelmi Coin, filius, Amadei Abh. precibus dat apud Salinam * villam

aream unain cum caldaria, quae alio nomine bagerna vocatur , ut ibi fieret

sal perpetuis ipsorum usibus profuturus. Actuni Divione Castro. S. Raginaldi

Coin. S. Judith. Corn, uxoris ejus. S. Guillelmi filii ejus. S. Hugonis filii

ejus. S. Hugonis Episc. Autissiod. et Corn. Cabilon. S. Theohaldi nepotis

ejus. S. Raginaldi Coin. JNivern. S. Hugonis Flpise. Lingon. S. Beraidi Episc.

Suess. S. Adizilini Abb. etc. Ego frater Milo datavi in inense Maio XV Kal.

Jun. anno Incarn. Doin. MXXXVII, Henrici Régis XII. Ex {b) Analect.

Monum. Cœnobii Flaviniac. apud Labb. Tom. I 3hs. pag. 270. Cunradus Imp.

Italiam cum exercitu petit, et Mediolan. Episcopum in custodiam mittit ;

B qui fugà lapsus, Imperatori rebellât. Vâo Karolingorum Princeps, et<:. Ex
Chron. Reg. S. Pantal. Bellum ante Bar castrum, ubi Odo Cornes Francorum

interimitur , et Gozelo Dux victor extitit. Ex Chron. brevi S. Vincentii Met.

apud Lahh. Tom. I Bibl. Mss. pag. 345. Iste est Gozilo filius Machtildis
,

quae

filia fuit Herimanni Ducis Saxonum de Liuniburch , soror Bennonis sive

Bernhardi Ducis et Liudigeri Comitis. Haec primo nupserat Balduino FI.

Comiti, filio Arnulfi Magni, qui juvenis morbo variolae ol)iit , et apud

S. Bertinum sepultus est, genuilque ei Arnulfum. Post niortem vero Balde-

wini nupsit Godefrido (c) Duci de Heihan, ex quo suscepit très filios

Gozelonem praedictum Ducem, Godefridum, Hezelonem. Ex Saxon. Annal.

XII * Kal. Maii, feriâ II, edipsis solis facta est ab hora IV usque pone sex-

tain ; non ut nios est, sed ita sole priiis apparente *** deinde ita ** * postea ita

C ***. Ex Chron. Lemovic. apud Labb. Tom. I Bibl. il/s. pag. 334. Praesul Rem-
bertus nostram condidit (d) Ecclesiam. . . . Dedicatio hujus Ecclesiae B. Age-

rici. Ex Necrol. S. Agerici Virdun. Cliunradus Capuae morabatur , in quam
vigiliâ Pentecostes ingressus, et in Pentecoste coronatus est. Ex Chron. Casaur.

seu Hiscar. Lib. 2 ajmd Acher. 2 Spicil. m fol. 952.

Nos pauci Fratres in Cœnobio, cui Cella Borboni * nomen .... post Bobini vei

obitum domni Varini Abbatis elegiinus Bernardum . . Facta est autem electio Bovini

illa consilio et auctoritate domni Abbatis * Majoris-Monasterii post excessum *Alberti

gloriosi principis Odonis, à quo hujus rei curam susceperat
;
qui hoc in con-

ventu Monachorum ritu celebri peracto obtulit etiam Fratrem praedictum no-

bilissimae H. * Comitissae, sub cujus ditione locus ipse consistit, et Stephano Hermen-

Comiti ejus filio ; à quibus donum rerum temporalium ad idem Cœnobium g^'^'

D pertinentium suscepit. Dehinc verô statuit eum venerabili Mainardo Trecas-

sinorum praesuli, cujus ecclesiastica potestate electionem hujusmodi corrobo-

rari oportuit; atque ab ipso animarum curam suscipi, necnon Abbatis bene-

dictionem secundiim institutionem Patrum celebrari. Ex Decreto electionis Ber-

nardi in Abbatem Cellœ-Bobini seu Monasterii S. Pétri Trec. apud Chesnium inter

Epistolas Fulberti Tom. 4 pag. 191. Walteriimi omnes (e) nobis [ Monachis S.

Albini Andeg. ] Patrem constitui et Abbatem consecrari concorditer implo-

ramus . . . Actum Andegavo civitate, mense Decemb. Ann. Incarn. Dom.
MXXXVIII, Indict. VI, régnante Heinrico Rege. Ex electione Walterii in

Tom. I Anecdot. Marten. pag. 259.

Anno Dom. MXXXVIII. Henricus Lovaniensis Cornes, domi suae perimitur à

(a) Conradus usus est Gozelone Mosell. Duce,

Friderici II successore, qui inferioris Lotharin-

giae Dux erat, filius Godcfridi Virdun, Mabill

{b) Ibid. ])ag. :272 : Heldricut Abbas , con.ien-

ticnte Watlerif) EpLic. jEd. concedit Girardi MUitis

rogalu, ipiius fUu( Girardi) et Umberto potestatem

Fontanas in Atnarien.fi Comita tu. .. Fil anno Rnberti

Régis... A/rno adininistrator reipublicœ Comitatûs
Jhensit atque Dusmensif dat oratnriuni S. Germani
haud procul à silva qiiœ dicitur Campus-Sigillatus. .

.

Aymo in C/iristi nomine Cornes : Gtialo filius ejus :

JFalterius filius ejus : Hubertus, Gerardus , Heli-

nandus nepotes ejus : XFIll Kal. Apr. an. MIF,
regni Rolberti Régis XFII... Walterius Epiic.

AEd. concedit Amadei Abb. rogatu Salvata vitlarum
Jagliaci, ffilliaci, Rivisiaci et Gritciaci... fa-
vente Brunone Lingon. Epitc. cum Fulcone Suess.

Episc. et Comité Notkerio fratribus.... ffido filius

Milonii ex castra Tilii veniens cum Helnucino Episc.